
熊建協第３５号  

令和７年（2025年）４月２１日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 熊本県建設業協会  

会 長    前川 浩志  

〈令和７年度〉建設業新入社員合同研修会の開催について（ご案内） 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本会の事業運営に御

理解と御協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

さて、令和７年度新入社員（新卒者）の皆様を対象とした合同研修会を、下記の

とおり開催いたします。入社後おおむね２ヶ月を経過したこの時期は、業務に対す

る理解を一層深め、今後の成長につなげるうえで極めて重要な時期と考えておりま

す。 

つきましては、貴社の新入社員の方々に参加いただけますよう、お申込みフォー

ム（Microsoft Forms）に必要事項を御入力のうえ、５月２３日（金）までに送信

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程   令和７年６月２日（月） ８時５０分から１６時３０分まで 

２．会 場   熊本県建設会館 ５階大会議室 

        （住 所：熊本市中央区九品寺４-６-４） 

        （T E L：０９６-３６６-５１１１） 

３．募集定員  ５０名程度 （定員に達した場合は、やむを得ず参加をお断りす

ることがありますので、御了承ください。） 

４．受講対象者 令和７年４月に新規入社した社員（新卒者） 

５．申込方法  お申込みフォーム（Microsoft Forms）より御送信 

ください。 

        URL：https://forms.office.com/r/N8BeygxE55  

６．締切日   令和７年５月２３日（金）迄必着 

７. 参加費用  無 料 

８. その他   参加数がまとまり次第、実施要領・参加者名簿等を本人

宛にお送りいたします。 

 

※詳しくは別紙実施要領を御参照ください。 

https://forms.office.com/r/N8BeygxE55

